
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

18.01.2023                           

2020 

                     с.Татарское Урайкино                              № 01 

 О назначении  ответственного  за 

обеспечение  мероприятий Плана-

графика 

 

В соответствии с   письмом  Министерства цифрового  развития, связи 

и массовых коммуникаций Российской Федерации от 07.12.2022 № ДО-1123-

070-91471, в целях исполнения пункта 10 Плана- графика обеспечения 

реализации  положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона от  

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и  

муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р, Администрация  

муниципального  образования «Урайкинское сельское поселение» 

постановляет: 

 1.  Назначить ответственным за обеспечение мероприятий Плана-

графика с использованием системы  мониторинга реализации  Плана –

графика Главу Администрации  муниципального  образования «Урайкинское 

сельское поселение» Галяутдинова Асхата Хузязяновича.    

3.Настоящее постановление   вступает  в силу  со дня его подписания. 

  

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                    А.Х. Галяутдинов      

                                                            


